
www.kswsverige.org
Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Jeff Pomerantz har ett jobb som
LRH aldrig skrev något om; Jeff är
en fundraiser för
Scientologikyrkan. Han tjänar
antagligen 10% på det som doneras

Scientologikyrkan erkänner att det går dåligt nu, iallafall lokalt. Det låter ungefär så
här:

”Hej och välkomna till det här eventet i Stockholm. Jag minns för tjugo år sen hur
Stockholm var en plats där det vimlade av entusiastiska medlemmar som ville vara med
och hjälpa till. Som ni ser nu när ni tittar er omkring i lokalen så har vi en helt annan
situation – Stockholmsfältet är inte vad det en gång var. Och vi vet alla varför: De onda
krafterna på Internet!”

CoS snubblar vidare med det här och ber om pengar, pengar så att de ska kunna
”hantera de onda krafterna och därmed fylla upp organisationerna igen.” 

Ber om mer pengar

Det här beteendet som CoS visar upp är naturligtvis bedrägligt, fräckt och totalt
osympatiskt. Så här har det nämligen gått till, i korthet:

1. CoS ledning förändrar teknologin och gör det svårare för medlemmar att få
vinster

2. CoS förstör filosofins rykte genom att föra in destruktiva lösningar
3. CoS döljer de verkliga problemen genom att peka på fel orsaker till problemen
4. tillströmningen av nya medlemmar upphör och gamla medlemmar börjar droppa

av
5. De som berättar sanningen om problemen utpekas som ”onda krafter” och anges

som orsak till de problem som CoS själva skapat
6. CoS ber om pengar från de medlemmar som är kvar för att ta itu med de onda

krafterna

Insamlingen till ”hanteringen av det onda på internet” verkar
inte gå bra alls. Det har gått betydligt bättre med insamlingen
för byggnadsinköp. Flera medlemmar har verkligen svalt
Miscaviges snack om att Scientologins hela framtid hänger på
om vi har snygga, stora byggnader eller inte. Medlemmarna
har svalt både krok och lina. (Pengarna finns förresten redan
för att CoS ska kunna köpa alla byggnader de vill ha)

Flera
medlemmar har
svalt krok och
lina när det
gäller inköp av
byggnader



300 USD

I Pasaden bjuder den Ideala Orgen in folk. De får betala $300
för ett seminarium med käk. Och vad handlar seminariet om:
Hur man auditerar? Handlar det om hur man introducerar
nya männiksor till filosofin? Nej, det handlar om hur man får
in pengar genom fundraising för att kunna köpa en Ideal Org.
Dessutom har de bjudit in en gästtalare, en expert på
fundraising, vad annars?

Fundraising är off-policy. Ifall du inte visste det redan.

De nya jobben

Pasadena har redan en Ideal Org, renoverad och klar, betald av medlemmarnas
donationer, kom ihåg det.  Nu tänker Int att de ska få dit fundraisers och
medlemmar av OT-kommittéer, tjäna pengar på dem och att dessa ”OTs och
fundraisers därefter ska återvända till sina orger som experter. Är det förvirrande,
tycker du? Jag håller med dig.

Miscavige har skapat två nya ”jobb” inom Scientologikyrkan:

1. En fundrasier (LRH har aldrig berättat om dessa typer)
2. En ”OT” som sysslar med fundraising (fy fan!)

Har de besvärliga svenskarna gjort det igen?

Stockholm har ingen ideal org ännu och jag är oerhört glad över detta. Det innebär
att det har varit svårt att få ihop stålar härifrån. Jag tänker också på att Int gick in och
köpte byggnaden i Arlöv. Min förhoppning är att det har varit svårt för Int att få
svenskarnas donationer. Jag hoppas och hoppas igen att så är fallet.

Jag drar en linje

Ni svenskar som dragit bort ert stöd från kyrkan och Miscavige;
tack ska ni ha! Jag vet att ni är många, många, många. Jag träffar er
och hör talas om er hela tiden. Vi har kanske en framtid
tillsammans, om vi vill, och jag vill dra en linje här: Ni svenskar
som är kvar på andra sidan linjen, ni som tänker fortsätta ge ert
stöd till Miscaviges planer; hans förbannade IAS, hans bedrägliga
ideala org-program, hans besynnerliga bok-utgivningar, osv; ni kan
väl stanna där ni är. 

Örnen har landat
28 aug 2010

Las Vegas: http://www.kswsverige.org/las_vegas_scientologi.pdf

Linjen är dragen

Pasadena ideala org bjuder
in till seminarium om hur
man skapar auditörer? Nej.


